
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 15(4200)  
2018 m. balandžio 9 – 15 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
MOKSLAS IR ŽINIOS APSKRITAI. INTELEKTUALINIO DARBO ORGANIZAVIMAS 

  
Ketvirtoji pramonės revoliucija / Klaus Schwab ; iš anglų kalbos vertė Milda Laučienė. – 2-oji laida. – Vilnius : 

Vaga, 2018. – 207, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-415-02472-8 (įr.) 
 
Kokybiniai tyrimai : principai ir metodai : vadovėlis socialinių mokslų studijų programų studentams / Vilma 

Žydžiūnaitė, Stanislav Sabaliauskas. – 2-oji laida. – Vilnius : Vaga, 2017. – 375, [1] p. : schem.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 
978-5-415-02457-5 (įr.) 
 

DOKUMENTACIJA. KNYGOS. RAŠTIJA. AUTORYSTĖ 
 

Gražiausios Lietuvos knygos = The most beautiful Lithuanian books : [katalogas]. – Vilnius : Kultūros tiltai, 
[2018]. – ISSN 1822-1769 

2017. – [2018]. – 54, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz. 
 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
  

Dokumentų rengimas Pages programa : mokomoji knyga / Romanas Rainys. – Vilnius : [Baltijos kopija], 2018. – 
131, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-417-149-9 

 
VADYBA 

  
Vadovas per 24 h : gyvybiškai svarbūs patarimai augantiems vadovams / Tomas Misiukonis, Almanta Jakštaitė-

Vinkuvienė. – 2-oji laida. – Vilnius : Vaga, 2018. – 415, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02486-5 (įr.) 
 

SERIALINIAI (TĘSTINIAI) LEIDINIAI. PERIODIKA 
  

Baltų genčių kostiumai I-XIV a. = Baltic tribesʼ costumes of 1st-14th centuries : 2018/2019 [metų sieninis 
kalendorius] / Lietuvos nacionalinis kultūros centras ; [vertėja Živilė Aleškaitienė] ; [teksto autorius Evaldas 
Babenskas]. – [Vilnius] : [Lietuvos nacionalinis kultūros centras], [2017]. – [15] lap. : iliustr. 

 
Dzūkų kalendorius, 2018 : [sieninis] / Asociacija „Vilniaus dzūkuliai“ ; [sudarytojas Juozas Žitkauskas]. – [Vilnius] : 

Vilniaus dzūkuliai, [2018]. – [28] p. : iliustr. 
 
Vilniaus žydų skaitymo kultūra : [sieninis] kalendorius, 2018 / [parengė Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo 

bibliotekos Dokumentinio paveldo tyrimų Judaikos skyrius]. – [Vilnius] : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 
biblioteka, [2018]. – [13] lap. : iliustr. 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Artumo siekis : sunkumai santykiuose, kuriuos patiria suaugę alkoholikų vaikai / Janet Geringer Woititz ; iš anglų 

kalbos vertė Lina Černiauskaitė. – Vilnius : Vaga, 2018. – 140, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-415-02511-4 (įr.) 
 
Grįžtamasis ryšys / Douglas Stone, Sheila Heen ; iš anglų kalbos vertė Miglė Šaltytė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 

397, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3221-0 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Kaip kalbėti su vaikais, kad jie klausytų ir kaip klausyti, kad vaikai kalbėtų / Adele Faber ir Elaine Mazlish ; iš 
anglų kalbos vertė Indrė Padarauskaitė. – Vilnius : Vaga, 2018. – 334, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-5-
415-02504-6 (įr.) 

 
Mūsų santykių ritualai / Vytautas Jančiauskas. – Vilnius : Baltijos sprendimų grupė, 2018. – 188, [20] p. : iliustr.. – 

Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-96012-0-5 
 
Nepramintuoju taku : naujoji meilės, tradicinių vertybių ir dvasinio tobulėjimo psichologija / M. Scott Peck ; iš 

anglų kalbos vertė Marija Rubaževičienė. – Vilnius : Vaga, 2018. – 267, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-415-
02352-3 (įr.) 

 
(Ne)tobulos mamos užrašai / Ramunė Murauskienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 367, [1] p.. – Tiražas 2000 

egz.. – ISBN 978-609-01-2945-6 
 
Per juokus į geresnę santuoką : [gyvenimo, meilės ir santuokos paslaptys] / Mark Gungor ; iš anglų kalbos vertė 

Daiva Krištopaitienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 267, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3231-9 
 
Skirtingųjų galia : ryšys tarp psichikos sutrikimų ir genialumo / Gail Saltz ; iš anglų kalbos vertė Irena Jomantienė 

ir Milda Dyke. – Vilnius : Vaga, 2018. – 302, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02507-7 (įr.) 
 
Suaugusiųjų gidas po paauglių pasaulį : kaip suprasti jų elgesį, išugdyti tvirtą pasitikėjimą ir užauginti garbingą 

suaugusįjį / Josh Shipp ; iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė. – Vilnius : Vaga, 2018. – 351, [1] p.. – Tiražas 1500 
egz.. – ISBN 978-5-415-02505-3 (įr.) 

 
Vidinis darbas : kaip panaudoti sapnus ir aktyviąją vaizduotę asmeniniam augimui / Robert A. Johnson ; iš anglų 

kalbos vertė Ieva Šimkuvienė. – Vilnius : Vaga, 2018. – 299, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02503-9 (įr.) 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Išlaisvinti stiprią moterį : tyra Palaimintosios Motinos meilė laukinei sielai / Clarissa Pinkola Estés ; iš anglų 
kalbos vertė Inga Būdvytytė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 415, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-
2702-5 (įr.) 

 
POLITIKA 

  
2015-2017 m. straipsnių rinktinė / Rimantas Jonas Dagys. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2017. – 96, [1] p.. – Tiražas 

450 egz.. – ISBN 978-609-8174-34-2 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
  

Ko niekada neišgirsite iš bankininko : praktiniai patarimai poros finansų planavimui ir organizavimui / 
Mindaugas Grajauskas. – Vilnius : Vaga, 2018. – 335, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02509-1 (įr.) 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

  
Lietuvos Aukščiausiasis Teismas. – Vilnius : Baltijos kopija, [2018]. – 32 p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 600 

egz.. – ISBN 978-609-417-147-5 
 
The Supreme Court of Lithuania. – Vilnius : Baltijos kopija, [2018]. – 32 p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 600 

egz.. – ISBN 978-609-417-148-2 (ištaisytas). – ISBN 978-609-417-147-5 (klaidingas) 
 

SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 
  

Metodinės rekomendacijos specializuotos pagalbos centrų darbuotojams, savanoriams bei apsaugos nuo 
smurto artimoje aplinkoje įstatymą įgyvendinančių institucijų darbuotojams ir specialistams / Lilija Henrika 
Vasiliauskienė, Evelina Dirmotaitė, Zuzana Vasiliauskaitė ; [Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

ministerija, Vilniaus moterų namai]. – 2-asis leid.. – Vilnius [i.e. Kaunas] : [Spaudos praktika], 2017. – 144, [2] p., įsk. 
virš.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-9955-402-16-9 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Combining studies and paid jobs : [thematic review] / [Kristina Masevičiūtė, Vaida Šaukeckienė, Eglė 

Ozolinčiūtė]. – Vilnius : Araneum [i.e. BMK leidykla], 2018. – 68, [1] p. : diagr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-468-
169-1 

 
Fizika širdimi : visuminis ugdymas fizikos pamokose : knyga mokytojams, mokiniams ir tėvams / Irena 

Stulpinienė. – Vilnius : Andrena, 2018. – 341, [1] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-9986-37-084-0 
 
Žiema : inovatyvi programa XXI a. tėvams ir pedagogams : kad vaikai augtų laisvi ir kūrybingi! / Austėja 

Landsbergienė ; [iliustratorė Inga Gilė]. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 117, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 
978-609-01-3159-6 

 
MEDICINA 

  
Mankštos pratimų anatomija moterims : [vadovas moterims, kaip tapti stiprioms ir sveikoms] / Lisa Purcell ; [iš 

anglų kalbos vertė Aušra Lukšaitė-Lapinskienė]. – Vilnius : Naujoji Rosma, [2018]. – 160 p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – 
ISBN 978-9955-06-353-7 

 
Sumanaus žarnyno dieta : daro įtaką jūsų nuotaikai, svoriui ir imuninei sistemai / Michael Mosley ; iš anglų 

kalbos vertė Daiva Krištopaitienė. – Kaunas : Jotema, [2018]. – 287 p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-739-9 
 
Veido revoliucija : jaunystės eliksyras – tavo rankose! / Viktorija Baltramiejūnienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 

133, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3196-1 (įr.) 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Gyvenimo strategijos, arba Kaip suvalgyti sausainį ir jį turėti / Krzysztof Zanussi ; iš lenkų kalbos vertė Kazys 
Uscila. – Vilnius : Vaga, 2018. – 350, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-5-415-02506-0 (įr.) 

 
Kaišiadorių bažnytinis paveldas / Olijardas Lukoševičius. – Kaišiadorys : Kaišiadorių muziejus, 2017. – 131, [1] p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9986-646-51-8 (įr.) 
 
Kreiserinis buriavimas / Artūras Dovydėnas. – [Vilnius] : [A. Dovydėnas], 2018. – 710, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-475-133-2 (įr.) 
 
Labyrinthus / Dainius Liškevičius ; [edited by Dainius Liškevičius, Agnė Narušytė] ; [translated by Agnė Narušytė] ; 

[texts by Dainius Liškevičius, Agnė Narušytė, Paulina Pukytė ... [et al.]. – [Vilnius] : Lapas, [2018]. – 287, [1] p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-8198-06-5 

 
Labyrinthus / Dainius Liškevičius ; [sudarė Dainius Liškevičius, Agnė Narušytė] ; [tekstai: Dainius Liškevičius, Agnė 

Narušytė, Paulina Pukytė ... [et al.]. – [Vilnius] : Lapas, [2018]. – 271, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8198-05-8 
 
Šimtmečiui šimtas = The hundred for the centenary : portretai : [fotoalbumas] / Algimantas Aleksandravičius ; 

[vertimas: Violeta Stankūnienė] ; [tekstas: Virginijus Kinčinaitis]. – [Panevėžys] : A galerija, 2018. – 119 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-95820-3-0 

 
Vitrum Balticum, 2017 : [tarptautinio stiklo meno festivalio „Vitrum Balticum. Pinklės“ katalogas, 2017, Kaunas] / 

[sudarytojai Julija Pociūtė, Gintarė Žaltauskaitė] ; [vertimas: Austėja Banytė] ; [tekstai: Dovilė Stirbytė, Julija Pociūtė, 
Raimonda Kogelytė, Gintarė Žaltauskaitė]. – [Kaunas] : [Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius], [2018]. – 83 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-8009-15-6 

X: pa/likimas = X: legacy : [projekto katalogas] / [vertimas: Dalia Susnienė] ; [tekstai: Virginijus Kinčinaitis, 
Albinas Vološkevičius]. – Panevėžys : A galerija, 2017. – 47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-95820-2-3 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

KALBA. KALBOTYRA 
  

Ispanų kalba : praktinė gramatika : fonetikos įvadas / Alfonso Rascón Caballero. – Vilnius : Mokslo ir 
enciklopedijų leidybos centras, 2018. – 599, [1] p.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-5-420-01798-2 (įr.) 

 
Lietuvių kalba : vadovėlis 1 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė. – 

1-asis leid., 2018 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2018-    . – (Taip!, ISSN 2424-5763) 
D. 3 / [iliustruotojas Tomas Narūnas]. – 2018. – 94, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 11 000 egz.. – ISBN 978-5-430-06575-1 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Ant Šventosios upės kranto : šventupiečių kūrybos rinktinė / [sudarytojai Genė Vaitkūnienė ir Emilija Vėbrienė]. – 
Ukmergė : Valdo leidykla, 2018. – 102 p. : iliustr., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8174-38-0 

 
Auksas : mano tėvo laiškai : [romanas] / Hélène Cixous ; iš prancūzų kalbos vertė Neringa Mikalauskienė. – 

Vilnius : Gelmės, 2018. – 182, [2] p.. – (Kitoks romanas, ISSN 2351-6437). – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8168-55-6 
 
Dalytė : apysaka / Marija Bučkienė. – Jonava : Dobilo leidykla, 2018. – 47, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-

609-409-122-3 
 
Eilėraščiai nešvankūs beigi prieš valdžią / Kęstutis Plankas ; [iliustracijos: Arturas Bukauskas]. – Vilnius : Alma 

littera, [2018]. – 143, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-3236-4 
 
Gyvenimo fizikas : etiudai / Evaldas Kazragis ; [sudarė Bronė Vinevičienė]. – Vilnius : Andrena, 2018. – 126, [2] p.. – 

Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9986-37-083-3 
 
Grįžtamoji galia : [detektyvinis romanas] / Aleksandra Marinina ; iš rusų kalbos vertė Dalia Paslauskienė. – 

Kaunas : Jotema, [2017-2018]. – 3 kn.. – ISBN 978-9955-13-690-3 (įr.) 
Kn. 3, 1983-1997. – [2018]. – 367 p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-9955-13-742-9 
 
Ilgesio dainos : apysaka / Aleksandras Guobys. – Vilnius : Artaviva, 2018. – 221, [2] p.. – ISBN 978-609-8046-03-8 (įr.) 
 
Kelionė atgal : [romanas] / Kristin Hannah ; iš anglų kalbos vertė Vilma Krinevičienė. – Kaunas : Jotema, [2018]. – 

414, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-744-3 (įr.) 
 
Literatūra : mokomoji knyga 8 [klasei] / Alius Avčininkas, Laima Namajuškienė, Aušra Smaleckienė. – Kaunas : 

Šviesa, 2017. – 2 d. 
D. 1. – 2017. – 207, [2] p., įsk. virš. : iliustr., portr.. – Tiražas 1000 egz. (papild.). – ISBN 978-5-430-06760-1 
 
Musių valdovas : [romanas] / William Golding ; iš anglų kalbos vertė Aleksandra Dantaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2018. – 310, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-2313-3 (įr.) 
 
Santuokos paktas : romanas / Michelle Richmond ; iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2018. – 444, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3251-7 (įr.) 
 
Siera / Austė Giedra. – Vilnius : Vaga, 2018. – 158, [2] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-415-02510-7 (įr.) 
 
Sin Cera : [Vilniaus universiteto] Filosofijos fakulteto kūrybos knyga. – [Vilnius] : [Vilniaus universiteto Filosofijos 

fakultetas], 2018. – 55 p. : iliustr. 
 
Su meile Tėvynei atgimti kartu su Lietuva : [šimtas eiliuotų kūrinėlių Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui] / 

Vanda Mikoliūnienė. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2018. – 90 p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8174-36-6 
 
Širdies daina : brangiems Tėveliams : [kūryba] / Stasė Ladauskaitė. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2017. – 108 p.. – 

Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8174-35-9 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Tarp veiksmų : [romanas] / Virginia Woolf ; iš anglų kalbos vertė Emilija Ferdmanaitė. – Vilnius : Vaga, 2017. – 
174, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-415-02502-2 (įr.) 

 
Tau galas : [romanas] / Peter James ; iš anglų kalbos vertė Arvydas Malinauskas. – Kaunas : Jotema, 2018. – 416 p.. – 

Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-746-7 (įr.) 
 
Tau, Tėvyne : eilėraščiai / Margarita Adomavičienė. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2018. – 172 p.. – Tiražas 100 

egz.. – ISBN 978-609-8174-37-3 
 
Tūžli pinigų galia : istorinis romanas / [Valentina Zeitler]. – Vilnius : Algimantas, 2018. – 214, [1] p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-423-027-1 (įr.) 
 
Žaisti su mirtimi : [romanas] / Angela Marsons ; iš anglų kalbos vertė Bronislovas Bružas. – Kaunas : Jotema, 

[2018]. – 368 p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-9955-13-747-4 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Du paršeliai : [pasaka] / Lina Žutautė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – [34] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 
978-609-01-0060-8 (įr.) 

 
Ir vienąkart, Riči : [romanas] / Daina Opolskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 185, [4] p.. – Tiražas 1000 egz.. – 

ISBN 978-609-01-2502-1 
 
Kačiukas vardu Tigras : [apysaka] / Holly Webb ; iš anglų kalbos vertė Dangirutė Giedraitytė ; iliustravo Sophy 

Williams. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 126, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-3232-6 (įr.) 
 
Maša ir Lokys : sudėtinga byla : [juokingi nutikimai]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2018]. – 24, [1] p., įsk. virš., [1] 

įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0163-4 
 
Mylimiausios mano pasakos / [iš anglų k. vertė Žana Kairienė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2018]. – 205, [2] p. : 

iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-05-0247-1 (įr.) 
 
Oro pilis : eilėraščiai vaikams : įrašyk raidelę arba skiemenį / Zita Gaižauskaitė ; [dailininkė Alfreda 

Steponavičienė]. – Kaunas : Spaudos praktika, 2018. – [24] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-402-18-3 
 
Šuneliai draugeliai : [pasakėlė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2018]. – [24] p. : iliustr.. – (Skaityti smagu, neštis 

patogu). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0250-1 
 
Trylika priežasčių kodėl : [romanas] / Jay Asher ; iš anglų kalbos vertė Lina Būgienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 

292, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9955-38-890-6 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Enchantimals : [ypatingas numeris]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2018. – [32] p. : iliustr. + 1 užrašų knygelė ir 1 
puošnus rašiklis. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-05-0276-1. – ISBN 9786090502761 (klaidingas) 

 
Lietuvos gamta su Kake Make : užduotys / [rengė Lina Matiukaitė] ; [iliustravo Marius Zavadskis]. – Vilnius : 

Alma littera, [2018]. – [33] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 10 000 egz.. – ISBN 978-609-01-3226-5 
 

KRAŠTOTYRA 
  

Prie geležingojo upokšnio : Pageležių kaimo ir Stimburių šeimos istorija : dokumentika, užrašai, pokalbiai, 
straipsniai, proza, poezija / Leonora Stimburytė-Jankeliūnienė. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2018. – 224 p. : iliustr., 
faks., geneal. schem., portr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-8174-39-7 (įr.) 

Senųjų Žiežmarių albumas / Olijardas Lukoševičius. – Kaišiadorys : Kaišiadorių muziejus, 2016. – 77, [4] p., įsk. 
virš. : iliustr., faks.. – ISBN 978-9986-646-50-1 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

ISTORIJA 
  

Lietuvos bajorai – Vasario 16-osios akto signatarai : Mykolas Biržiška, Donatas Malinauskas, Stanislovas 
Narutavičius / [Lietuvos bajorų karališkoji sąjunga]. – Vilnius : Vaga, 2018. – 151, [22] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 
700 egz.. – ISBN 978-5-415-02508-4 (įr.) 

 
NATOS 

  
Su daina ir šypsena : dainos vaikams : [leidinys su papildytos realybės elementais] / Indra Mažuikaitė. – 

[Ireniškiai, Kauno r.] : [I. Kubiliūnienė], 2017. – 53, [1] p.. – ISMN 979-0-706246-59-8 
 
Tavo vardą rašau : 2017 metų naujų kūrinių chorams ir vokaliniams ansambliams konkurse premijuoti kūriniai 

mišriam chorui ir vokaliniam ansambliui / Lietuvos nacionalinis kultūros centras ; [sudarytojas Raimondas Katinas]. – 
Vilnius : Lietuvos nacionalinis kultūros centras, 2017. – 100 p.. – (Muzika chorams). – Tiražas 70 egz.. – ISMN 979-0-
706208-53-4 

 
Trys šveicariškos fantazijos = Three Swiss fantasies : fortepijonui šešioms rankoms / Kęstutis Grybauskas. – 

Vilnius : [K. Grybauskas], 2017. – 67, [1] p.. – ISMN 979-0-706246-58-1 
 
Tu graži esi : 2017 metų naujų kūrinių chorams ir vokaliniams ansambliams konkurse premijuoti kūriniai lygių 

balsų chorui ir vokaliniam ansambliui / Lietuvos nacionalinis kultūros centras ; [sudarytojas Raimondas Katinas]. – 
Vilnius : Lietuvos nacionalinis kultūros centras, 2017. – 63 p.. – (Muzika chorams). – Tiražas 120 egz.. – ISMN 979-0-
706208-52-7 

 
Vabalų miestas : [muzikinė pasaka] / Neringa Lapinskienė ; [aranžuotės Rimanto Tamašausko] ; iliustravo 

Neringa Žukauskaitė. – [Elektrėnai] : [N. Lapinskienė], 2017. – [36] p. : iliustr. + 1 garso diskas (CD). – Tiražas 1000 egz.. – 
ISMN 979-0-706246-63-5 

 
ELEKTRONINIAI IŠTEKLIAI 

  
Šokame sutartines / Vilniaus etninės kultūros centras ; sudarytoja Milda Ričkutė. – [Vilnius] : [Akademinė 

leidyba], [2018]. – 1 USB atmintinė. – ISBN 978-9955-33-721-8 
 
Vakarų Lietuvos šokiai / Vilniaus universitetas ; sudarytoja Milda Ričkutė. – [Vilnius] : [Akademinė leidyba], 

[2018]. – 1 USB atmintinė. – ISBN 978-9955-33-722-5 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

